
UCHWAŁA NR 29/17
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Strzegom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), art. 1 pkt 2 lit. b w zakresie art. 14 ust. 3b i art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 35 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strzegom:

1) Publiczne Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Strzegomiu, przy ul. A. Mickiewicza 2a,

2) Publiczne Przedszkole nr 3 w Strzegomiu, przy ul. Parkowej 8,

3) Publiczne Przedszkole nr 4 w Strzegomiu, przy ul. Jeleniogórskiej 19,

4) Publiczne Przedszkole w Jaroszowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jaroszowie, Jaroszów 98,

5) Publiczne Przedszkole w Stanowicach wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Stanowicach, przy ul. Świebodzkiej 6.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Strzegomiu, 
przy ul. A. Mickiewicza 1,

2) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 
w Strzegomiu, przy ul. Brzegowej 1,

3) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Strzegomiu, przy ul. Aleja Wojska Polskiego 3-5,

4) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Goczałkowie 
przy ul. Parkowej 4,

5) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kostrzy, przy ul. S. 
Żeromskiego 22,

6) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Olszanach, 
Olszany 138.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 68/11 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Strzegom.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

Id: EC342AE3-5D70-4E9E-930B-6B812C8E853C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Id: EC342AE3-5D70-4E9E-930B-6B812C8E853C. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 29/17

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

na terenie Gminy Strzegom

W niniejszej uchwale uwzględniono zmiany siedziby Publicznego Przedszkola Nr 4 w Strzegomiu,

Oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w Strzegomiu oraz przekształcenia

Gimnazjum w Goczałkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół w ośmioletnią Szkołę Podstawową w

Goczałkowie. Przedstawiona w niniejszej uchwale sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych zapewnia wszystkim dzieciom w wieku od 3 do 6 lat możliwość realizowania

wychowania przedszkolnego poprzez zwiększenie liczby oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych, a tym samym zwiększenie liczby miejsc w placówkach wychowania przedszkolnego.

Dolnośląski Kurator Oświaty pismem z dnia 21 lutego 2017 r. Nr WRE.540.30.2017 pozytywnie

zaopiniował plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Strzegom. Związki zawodowe tj. NSZZ "Solidarność" Regionu Dolny Śląsk,

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych i Dolnośląskie Forum Związków Zawodowych nie

wniosły zastrzeżeń do projektu uchwały.

Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy o systemie oświaty ustalenie planu sieci publicznych przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych należy do właściwości rady gminy. Biorąc pod

uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: EC342AE3-5D70-4E9E-930B-6B812C8E853C. Uchwalony Strona 1




